Besides this, the codex contains a copy of the Apostles' creed and, at fo. 27 *a*, in a later hand, the following portion of a missa de infirmis, with a Gaelic rubric :—

Item oratio ante dominicam orationem

Creator naturarum omnium deus et parens uniuersarum in-cælo et in terra originum hâs tremantis populi tui relegiosas preces ex illo inaccessibleis lucis trono tuo suscipe et interhi-ruphín et zaraphin indefessas circumstantium laudes exaudi spei non ambigue preces. pater noster qui es. usque in finem.

Libera nós domine amalo amen christe iesu. Custodi nos semper in omni opere bona [*sic*] fons et auctor omnium bonorum. deus euacua nos uitiiis. et reple nos uirtutibus bonis. perte christe iesu .:

Hisund dubeir sacorfaic dau (*a*)

Corpus cum sanguine domini nostri iesu christi sanitas sit tibi in uitam perpetua et salutem.

Refecti christi corpore et sanguine tibi semper dicamus domine *alleluia alleluia*

Qui satiauit animam inanem et animam essurientem satiauit bonis *alleluia alleluia*

Et sacrificent sacrificium laudis et usque exaltatione *alleluia alleluia*

[Fo. 28*a*] Calicem salútaris accipiam et nomen domini in-uocabo *alleluia alleluia*

Refecti christi corpore *alleluia alleluia*

Laudate dominum omnes gentes. *alleluia alleluia*

gloria.. reffecti christi. *alleluia alleluia*

et nunc. ET semper. Reffecti

Sacrificate sacrificium iustitiæ et sperate indomino

Deus tibi gratias agimus per quem misteria sancta celebrauimus et ate sanctitatis dona deposcimus miserere nobis domine saluator mundi. Qui regnas in secula seculorum amen. Finit.

There is also, at fo. 39*a*, a later grant from King David I., which I give here for the sake of the Celtic names which it contains :—

David rex scottorum omnibus probis hominibus suis salutes. Sciatis quod clerici dedér sunt quieti et immunes ab omni laicorum officio et exactione indebita sicut in libro eorum scribturn est (*b*) et dirationauerunt apud bân b et iurauerunt apud abberdeon quapropter firmiter precipio ut nullus eis aut eorum catellis aliquam iniuriam inferre presumat. Teste gregor episcopo de duncalden.

(*a*) 'Here give (the) Host (*sacorfaic* from *sacrificium*) to him.'

(*b*) This no doubt does, as Mr. Bradshaw suggests, refer to the Gaelic entries. It thus helps us to the meaning of *doloidib*.

Teste andrea episcopo de catness. Teste samsone dathotla et Ggillebrite comite dengus et ghgillecomded mac æd et brocin et cormac de turbrud et adam mac ferdornac et gillendriás mac mátni apud abberdeon.